— 1 —

狮政综〔2025〕59 号

石狮市人民政府关于设立
石狮市第一中学宝盖校区的批复

市教育局：

你局《关于设立石狮市第一中学宝盖校区的请示》（狮教

〔2025〕11 号）收悉。现批复如下：

一、原则同意设立石狮市第一中学宝盖校区，校址设在宝盖

镇前坑村（宝岛路与回兴路交叉处西南侧）。

二、新设立的石狮市第一中学宝盖校区按公办九年一贯制设

置，主要招收城东片区户籍小学和初中学生，按当年度石狮市小

学及初中招生工作相关规定执行。

石狮市人民政府文件

— 2 —

三、石狮市第一中学宝盖校区隶属石狮市教育局，经费由市

财政核拨，行政管理、教学、后勤等工作岗位的教职员工由市委

编办和市教育局按规定核准配置。

石狮市人民政府

2025 年 6 月 9 日

（此件主动公开）

抄送：市委办、人大办、政协办，市委编办，市财政局、人力资源和

社会保障局，宝盖镇人民政府。

石狮市人民政府办公室 2025 年 6 月 9 日印发